АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2014 г.                                                                       № 156
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

от 10.09.2013г. №154 «Об утверждении муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
       В соответствии с постановлениями Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения» и  в связи с необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» объемы финансирования изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах  составляет 14,0 тыс.рублей за счет средств бюджета поселения, в том числе по годам реализации:
2014 год – 6,5 тыс. рублей

2015 год – 3,0 тыс. рублей

2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 1,5 тыс. рублей

2019 год – 1,5 тыс. рублей

2020 год – 1,5 тыс. рублей
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

1.2. В разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» абзац 2 изложить в новой редакции:
       «Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах  составляет 14,0 тыс.рублей за счет средств бюджета поселения, в том числе по годам реализации:
2014 год – 6,5 тыс. рублей

2015 год – 3,0 тыс. рублей

2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 1,5 тыс. рублей

2019 год – 1,5 тыс. рублей

2020 год – 1,5 тыс. рублей
   Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

1.3. В паспорте подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма» объемы финансирования изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение
подпрограммы
	–
	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 14,0 тыс. рублей за счет средств бюджета района, в том числе:
2014 год – 6,5 тыс. рублей

2015 год – 3,0 тыс. рублей

2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 1,5 тыс. рублей

2019 год – 1,5 тыс. рублей

2020 год – 1,5 тыс. рублей

1.4. В разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» абзац 2 изложить в новой редакции:
       «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы 14,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год – 6,5 тыс. рублей

2015 год – 3,0 тыс. рублей

2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 1,5 тыс. рублей

2019 год – 1,5 тыс. рублей

2020 год – 1,5 тыс. рублей
      1.5. В приложениях №3,№4 к муниципальной программе объемы финансирования на 2014 год вместо «1,5» считать «6,5», на 2015 год вместо «1,5» считать «3,0», на 2016 год вместо «1,5» считать «0,0», на 2017 год вместо «1,5» считать «0,0»,
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                           В.И.Картичев
1